CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NGỌC HIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 56/TB-CCTHADS

Ngọc Hiển, ngày 14 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ các Quyết định thi hành án số 853/QĐ-CCTHADS ngày 03/9/2020;

37/QĐ-CCTHADS ngày 12/10/2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân

sự huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất số và tài sản gắn

liền với đất số 02/QĐ-CTHADS ngày 24/01/2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Ngọc Hiển;

Căn cứ Thông báo số 52/TB-CCTHADS ngày 10/4/2023 của Chấp hành

viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau về việc lựa chọn

tổ chức thẩm định giá tài sản;

Căn cứ biên bản về việc họp xét các tiêu chí để chấm điểm, lựa chọn tổ

chức thẩm đinh giá tài sản ngày 13/4/2023.

Đến hết thời gian thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Ngọc Hiển đã nhận được 02 hồ sơ đăng ký tham gia thẩm

định giá tài sản là Công ty CP thẩm định giá Trị Việt và Công ty CP đầu tư và

thẩm định Quốc Tế Đông Dương.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và xem xét các tiêu chí được thể hiện tại

hồ sơ năng lực để làm cơ sở chấm điểm, xét chọn và trình lãnh đạo phê duyệt theo

quy định. Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển tỉnh Cà

Mau lựa chọn Công ty CP thẩm định giá Trị Việt là tổ chức thẩm định giá tài sản

kê biên gồm:

Phần đất thuộc thửa số 17, tờ bản đồ số 28, diện tích 187,5m2, mục đích sử

dụng: Đất ở tại nông thôn, thời hạn sử dụng: Lâu dài theo Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số BL 717320, số vào

sổ cấp GCN: CH 00840 do Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hiển cấp ngày

05/12/2013 cấp cho bà Nguyễn Thị Á được chỉnh lý biến động sang tên Đỗ Thị

Bích Nhiên ngày 11/7/2019 và tài sản gắn liền trên đất.

Kèm theo là hiện trạng thực tế đối với tài sản kê biên được thể hiện tại Biên

bản kê biên ngày 06/4/2023.

Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển thông báo để Công ty

CP thẩm định giá Trị Việt được biết để liên hệ phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà

Mau (để p/h);

- Công ty CP thẩm định giá Trị Việt

(để p/h);

- Công ty Công ty CP đầu tư và thẩm

định Quốc Tế Đông Dương (để biết);

- Lưu: VT, HSTHA.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

                     Bùi Công Bộ

		2023-04-14T09:36:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Công Bộ<bobc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-14T10:19:30+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Hồng Vẹn<venhh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!